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man, att alla förstahandsuppgifter som Gunnarsson lämnat totalt sönder. slagits under hållna förhör. Dessa hans felaktiga uppgiftslämningar som på ingen punkt stämmer med det verkliga förhållandet och denna vårslöshet med sariningen grundar sig inte i någon mytomanisk sjukdom, för det mesta så på. talar Gunnarsson sitt dåliga minne över uppkomna situationer.

Som klart framgår i utredningen så är det mycket svårt få grepp om Gunnarsso och speciellt hans utlandsvistelser är mer eller mindre odukomenterade. Man får mer eller mindre helt gå efter hans egna uppgifter. Man tänker då särski på hans vistelser eller rättare hans uppgifter om vistelser i Amerika.

kan kommer då oaktat in på hans från början högt ställda förväntningar på den förening som skulle bildas i Sverige under namnet MEXICAMADAS, något som näs tan helt föringas av honom själv ju mer man angrep honom om ved denna förening hade för existensberättigande. I detta agerande ser men hans högt flygande planer på någonting som åtminstonde för mig är praktiskt helt ogeno förbart.

Vad det gäller själva ärendet så behöver det ju inte ordas så mycket om denn då allt är dokumenterat.

Vad kan då en sådan person som Gunnarsson ha hai't för motiv till att om möj. ligt vara inblandad i mordet på statminister Olof Palme ? På detta kan man enligt min åsikt ställa flera olika aspekter. Han har ju klart uttalat ett personligt hat mot den regim Palme var ledare för och då speciellt dennes närma kontakter med öststaterna. Genom sitt vidöppna, skryt samma agerande kan han ju mycket väl ha snappats upp av någon organisation eller andra likasinnade människor. Jag vill till och med gå så långt, att ha själv mycket väl kan ha gått i brächen för planläggning av brottet. Han är nämnligen den mest kallsinnige människa jag i mitt liv har träffat på. Ingen ting kan ju helt uteslutas om man ser till det kontaktnät som Gunnarsson upp barligen har. I detta skall vi kalla det kartotek förekommer personer som na absolut inte kan knyta till Gunnarsson son person.

Om man går ut ifrån denna möjlighet så anser jag att det finns en sok, röd t genom Gunnarssons agerande enda sedan han återvände till Sverige iran som han säger Amerika år 1982, Av alla platser som firns så dyker han plötsligt upp nere i Emmaboda. I denn ort finns bl.a. FLYGTS Pumpindustrier, en industri som tydligen anses som ytterst hemlis vad det gäller sin tillverkning. Här tar sig Gunnarsson in oc :01mer s? l?ngt, att han efter presentation per toca del av företagets hok. 3lu'shandlingar innan han blir avslöjad, är detta påtalas för hono:1 52 säger han sig endast heit ett stort ekonomisk
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